伊金霍洛旗委组织部关于召开《伊金霍洛旗
关于加强新时代人才工作助推高质量发展
的若干政策》听证会的公告

为确保政策制定更加合理精准有效，同时保障社会公众的知情权、表达权、参与权和监督权，根据《内蒙古自治区规范性文件制定和备案监督办法》（内蒙古自治区人民政府令第191号）、《内蒙古自治区行政规范性文件管理办法》（内蒙古自治区人民政府令第262号）、《鄂尔多斯市人民政府行政文件合法性审核工作办法》（鄂府发〔2020〕66号）等文件要求，拟召开《伊金霍洛旗关于加强新时代人才工作助推高质量发展的若干政策》听证会，现将有关事项公告如下：
一、听证事项
听取关于《伊金霍洛旗关于加强新时代人才工作助推高质量发展的若干政策》的意见建议。
二、听证会时间：2024年5月13日  上午09：00
三、听证会地点：北配楼四楼三号会议室
四、参加人员
1.听证会参加人员为政策事项陈述人、主持人、记录人，邀请或依申请选定的人大代表、政协委员、政策涉及的相关旗直部门及企业代表等。
2.听证代表由旗委组织部在申请报名人员中，按照广泛性、代表性的原则，从行政管理相对人、利害关系人、相关领域的专家学者、有必要参加的其他组织代表和公民中选择确定。每项申请报名人员不足时，由旗委组织部邀请产生。
3.在申请作为听证代表而未被选取的人员中确定旁听人员，符合听证代表条件的人员也可以报名申请作为听证旁听人。
五、报名条件
（一）年龄在18周岁以上，具有完全民事行为能力；
（二）具有一定的文化素质和较强的口头表达能力；
[bookmark: _GoBack]（三）具有一定的调查研究、分析论证和议事能力，能够公正、理性陈述意见和建议；
（四）能按时出席听证会，遵守听证会纪律和注意事项。
六、报名方式
凡有意参加听证会并发表意见者均可报名，报名者请于2024年5月10日前填写附件《听证会申请表》并发送至yqrc1533@163.com邮箱，或持本人有效证件到旗委组织部1434人才工作室现场报名。
联系地址：伊金霍洛旗委组织部1434人才工作室  
联 系 人：郭文杰
联系电话：0477-8691031

附件：1.听证会申请表（公民）
2.听证会申请表（企业）

　　                       中共伊金霍洛旗委组织部
2024年5月6日

— 1 —